
Sacré Coeur - Saint Girons - Du 30/01/2023 au 03/02/2023

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Menu 5 éléments
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Chou fleur HVE  - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce napolitaine
/Palet végétarien à l'italienne - Sauce napolitaine
Coquillettes Bio 
Liégeois chocolat
Galettes au beurre Bio 

M
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di
Torsade Bio  - Vinaigrette
Pizza au fromage
Salade verte - Vinaigrette
Suisse sucré
Banane Bio 

M
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i
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Carottes râpées - Vinaigrette
Saucisse de Mallossèves
/Quenelle nature - Sauce tomate
Purée de pommes de terre
Yaourt aromatisé
Crêpe nature
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Potage à la tomate 
Beignet de calamars à la romaine
Brocolis HVE béchamel 
Crème anglaise
Gâteau au yaourt du chef
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Produit labellisé Bio Origine France Plat signature
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Enfants en maternelle
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon



Sacré Coeur - Saint Girons - Du 30/01/2023 au 03/02/2023

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Enfants en classe élémentaires
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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Adultes
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon



Sacré Coeur - Saint Girons - Du 30/01/2023 au
03/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

* Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Biscuit pompon Biscuit moelleux Fruits à coques, Lait, Oeufs

Brocolis HVE béchamel Bouillon de légumes, Brocoli, Eau, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chou fleur HVE Chou fleur, Sel fin

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Crêpe nature Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Galettes au beurre Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau au yaourt du chef
Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Yaourt nature

Gluten, Lait, Oeufs

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Palet végétarien à l'italienne Galette panée Gluten, Lait, Oeufs

Pizza au fromage Fond de pizza, Mozzarella, Oignon Gluten, Lait

Potage à la tomate
Ail, Carotte, Céleri, Eau, Oignon, Poivre
blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céleri, Lait, Sulfites

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich emmental Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce napolitaine Basilic, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Tomate Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Saucisse de Mallossèves Saucisse de Toulouse

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Torsade Bio Torti Gluten

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


